
Journée fribourgeoise GAF Organisation: FSG SâlesBulle

26 avril 2008

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme PI / EP

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Stritt Rhea 20011. Düdingen 39.55 Or9.30 9.309.90 11.05
1.3 1.3 1.8 1.3

Fasel Melanie 20012. Wünnewil 39.45 Argent9.75 10.2510.65 8.80
1.3 1.3 1.0 1.8

Pfister Mara 20013. Düdingen 38.35 Bronze9.50 9.759.80 9.30
1.3 1.0 1.5 1.5

Haldemann Alissia 20014. Wünnewil 37.75 *6.70 10.7010.15 10.20
1.3 1.2 1.5 1.8

Egger Jasmin 20015. Wünnewil 37.059.20 10.0510.30 7.50
1.3 1.5 1.0 1.8

Galster Daniella 20006. Sâles 36.108.00 9.709.75 8.65
1.3 1.0 1.0 1.0

Grandgirard Julia 20027. Cugy-Vesin 36.108.10 9.409.60 9.00
1.0 1.0 1.0 1.0

Berset Alexandra 20018. GASF 35.858.75 8.909.40 8.80
1.0 1.0 1.5 1.0

Schneuwly Anna 20029. Wünnewil 35.557.70 9.2510.20 8.40
1.3 1.0 1.3 1.5

Pillonel Amélie 200110. Cugy-Vesin 35.057.85 9.459.25 8.50
1.0 1.3 0.9 1.3

Kessler Laetitia 200111. Sâles 34.106.60 8.6010.00 8.90
1.3 0.9 1.0 0.9

Zurlinden Lea 200112. Wünnewil 33.806.85 9.4010.15 7.40
1.3 0.9 1.0 1.5

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P1

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année TotalSociété

Kolly Kim 19991. Düdingen 41.45 Or11.15 10.5010.85 8.95
1.3 1.8 1.0 1.5

Haymoz Nathalie 20002. Düdingen 37.60 Argent8.40 9.2510.35 9.60
1.3 0.9 1.0 0.9

Oberson Lucie 19993. Sâles 37.25 Bronze8.95 9.059.65 9.60
1.3 0.9 1.3 0.9

Berchier Célia 19994. Cugy-Vesin 36.15 *8.20 9.409.40 9.15
1.0 0.9 1.0 1.2

Marti  Nadia 19995. Wünnewil 36.00 *7.75 8.9010.00 9.35
1.3 0.9 1.5 1.2

Coquoz Madeline 19996. Freiburgia 36.00 *9.20 8.559.25 9.00
1.3 0.9 1.0 1.0

Andrey Larissa 20007. Düdingen 35.759.55 8.459.85 7.90
1.3 0.9 1.1 1.1

Gurtner Ilenia 19998. Wünnewil 35.257.70 9.259.90 8.40
1.3 0.9 1.0 1.2

Vonlanthen Nathali 19989. Wünnewil 33.757.30 8.708.65 9.10
1.3 1.1 1.2 0.9

Rossier Laura 200010. Wünnewil 32.607.35 7.459.25 8.55
1.0 0.9 1.2 0.8

De Melo Leislie 199911. Sâles 32.357.75 7.409.00 8.20
1.3 0.9 0.9 0.7

Kessler Vanessa 199812. Sâles 31.706.45 8.259.80 7.20
1.3 0.9 0.9 0.9

Sanapo Larissa 200013. Wünnewil 31.507.65 7.808.15 7.90
1.3 0.8 0.9 0.7

Bourgou Julia 200014. Cugy-Vesin 30.805.85 7.409.05 8.50
1.3 0.7 0.9 0.6

Schneuwly Laura 200015. Wünnewil 30.605.25 8.259.20 7.90
1.3 0.7 1.1 0.8

Tissot  Océane 200016. GASF 29.406.05 7.409.05 6.90
1.3 0.8 1.2 0.8

Aebischer Julia 200017. Düdingen 28.406.45 6.908.20 6.85
1.0 0.8 0.9 0.7

Balmat Charline 200018. Sâles 22.206.30 7.800.00 8.10
0.0 0.8 0.9 0.8

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF Organisation: FSG SâlesBulle

26 avril 2008

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P2

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Zollet Alexandra 19991. Wünnewil 40.10 Or9.35 10.959.50 10.30
1.0 0.9 1.4 1.8

Müller Alexandra 19982. Wünnewil 39.15 Argent9.70 9.2510.25 9.95
1.3 1.0 1.4 1.4

Aebischer Angela 19973. Düdingen 38.85 Bronze10.00 10.208.35 10.30
1.0 1.2 1.7 1.5

Knutti Flavia 19984. Düdingen 37.30 *8.60 10.809.40 8.50
1.0 1.2 0.9 1.8

Binz Nadia 19975. Wünnewil 37.05 *8.10 10.709.50 8.75
1.0 0.9 1.1 1.8

Brovinius Emmie 19986. Düdingen 36.60 *8.05 9.159.40 10.00
1.3 0.9 1.4 0.9

Berthold Véronique 19977. Wünnewil 35.608.70 9.259.55 8.10
1.0 1.2 0.9 1.3

Oberson Estelle 19978. Sâles 35.258.45 9.259.45 8.10
1.0 1.2 1.1 1.0

Grandgirard Diane 19999. Cugy-Vesin 34.258.20 9.109.80 7.15
1.0 0.8 0.8 1.2

Sansonnens Céline 199810. Cugy-Vesin 33.858.20 8.858.90 7.90
1.0 0.9 1.1 1.3

Denervaud Manon 199811. GASF 33.408.10 7.908.75 8.65
1.3 0.8 0.8 0.9

Zimmermann Pasc 199712. Düdingen 32.358.25 8.307.35 8.45
1.0 0.9 0.8 1.0

Tschannen Melanie 199613. Wünnewil 30.307.00 7.008.45 7.85
1.0 0.7 0.8 0.7

Lenweiter  Fanny 199814. Cugy-Vesin 28.706.90 7.058.15 6.60
1.0 0.8 0.8 0.7

Lugrin Estelle 199815. Cugy-Vesin 27.606.75 6.858.30 5.70
1.0 0.7 0.7 0.8

Menoud Amandine 199716. Sâles 26.806.30 5.557.80 7.15
1.0 0.7 0.8 0.6

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P3

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année TotalSociété

Macherel Charline 19961. GASF 40.05 Or8.75 10.6011.45 9.25
1.3 3.1 3.6

Jaccottet Valérie 19962. Cugy-Vesin 38.80 Argent7.45 11.0511.30 9.00
1.8 2.4 3.4

Denervaud Eva 19953. GASF 37.60 Bronze7.60 10.7011.05 8.25
1.2 1.2 3.4

Loup Camille 19954. Cugy-Vesin 36.636.90 8.9011.625 9.20
1.2 3.0 3.6

Müller Ophélie 19955. Sâles 36.636.90 10.1010.625 9.00
1.2 1.8 3.4

Brodard Zoé 19966. Sâles 34.756.55 9.8011.00 7.40
1.2 1.4 3.4

Brodard Agnès 19967. Sâles 31.752.70 9.1010.95 9.00
1.1 1.8 2.9

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P4

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année TotalSociété

Mülhauser Nadia 19961. Wünnewil 49.50 Or10.20 13.7013.00 12.60
4.4 4.2 5.4 5.0

Beuret Debora 19962. GASF 42.15 Argent9.65 10.7011.10 10.70
2.4 2.7 3.9 3.7

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF Organisation: FSG SâlesBulle

26 avril 2008

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P5 Junior

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Bucheli Sarah 19941. Düdingen 40.90 Or9.90 10.4011.60 9.00
2.4 2.4 3.1 3.4

Leimgruber Marina 19932. Freiburgia 40.45 Argent8.55 9.9512.85 9.10
4.0 1.9 3.1 3.0

Ansermet Olivia 19933. Cugy-Vesin 40.00 Bronze8.15 9.5013.25 9.10
4.2 2.2 3.0 3.4

Tercier Mégane 19944. GASF 39.358.50 10.1511.10 9.60
2.4 2.1 2.5 2.8

Bach Elisa 19945. GASF 39.258.25 10.4511.30 9.25
2.4 2.0 2.0 3.0

Kaelin Carole 19936. Freiburgia 39.008.10 10.4511.35 9.10
2.8 2.4 2.4 3.4

Haymoz Sarah 19937. Düdingen 38.658.60 10.9011.50 7.65
4.0 2.4 2.2 4.0

Dos Santos Pauline 19938. Sâles 26.351.10 8.1010.40 6.75
2.4 1.1 1.9 1.7

Descloux Marine 19949. Sâles 25.651.10 7.3010.85 6.40
3.0 1.1 1.8 2.2

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF Organisation: FSG SâlesBulle

26 avril 2008

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P1 invitées

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Fricker Svenja 20001. Emme 42.65 Or10.25 11.0510.45 10.90
1.3 1.3 1.5 1.8

Bitter Vivienne 20002. Stein Fricktal 41.60 Argent10.60 10.0510.00 10.95
1.3 1.5 1.8 1.7

Erdin Deborah 19993. Stein Fricktal 41.55 Bronze9.90 10.5010.10 11.05
1.3 1.2 1.8 1.8

Thomann Nadine 19994. Stein Fricktal 41.00 *10.95 10.0510.10 9.90
1.3 1.8 1.3 1.5

Kupferschmid Julia 19995. Bern 40.40 *10.50 9.4510.35 10.10
1.3 1.8 1.5 0.9

Moser Julia 20006. Emme 39.90 *9.80 10.1010.20 9.80
1.0 0.9 1.3 1.2

Pacheco Marcia 19997. Ostermundigen 39.40 *9.10 10.8510.05 9.40
1.3 1.2 1.3 1.8

Graf Romaine 19998. Emme 39.40 *9.15 10.0010.30 9.95
1.3 1.2 1.0 1.3

Aebi Eva 20009. Emme 39.30 *9.30 9.759.55 10.70
1.3 0.9 1.8 1.0

Schuster Rebekka 200010. Bern 39.20 *9.75 9.6010.60 9.25
1.3 0.9 1.0 1.2

Stuber  Lena 200011. Emme 39.20 *10.05 9.9010.25 9.00
1.3 1.2 1.3 1.3

Ackeret Laura 199912. Stein Fricktal 39.15 *9.85 9.809.15 10.35
1.0 1.5 1.8 1.7

Mühlheim Livia 200013. Emme 39.10 *9.90 9.259.40 10.55
1.0 1.5 1.8 1.2

Boschung Lara 199914. Uetendorf 39.00 *9.60 9.3010.05 10.05
1.0 0.9 1.7 1.0

van Nieuwkoop Mic 199915. Uetendorf 38.95 *8.90 9.7510.30 10.00
1.3 1.2 1.0 1.2

Bonazzi Sara 199916. Horgen 38.65 *8.90 9.9010.10 9.75
1.0 0.9 1.0 1.3

Jäggi Céline 199917. Emme 37.80 *9.25 9.1010.15 9.30
1.3 1.2 1.2 1.2

Anneler Shannon 200018. Uetendorf 37.75 *8.05 9.709.50 10.50
1.3 1.2 1.8 1.0

Aebi Joana 200019. Horgen 37.50 *9.10 9.359.85 9.20
1.3 0.9 1.3 1.0

Rosa Abreu  Jasmi 200020. Bern 37.409.05 9.0010.45 8.90
1.3 0.9 0.9 0.9

van Hout Anika 200021. Stein Fricktal 37.2510.70 9.557.20 9.80
1.3 1.8 1.0 1.3

Rickenbacher Kayle 199922. Regio Basel 37.158.70 9.459.10 9.90
1.0 1.2 1.5 1.2

Wouters Renée 199923. Serrières 36.959.00 9.009.05 9.90
1.3 1.2 1.3 1.1

Müller Sarah 199924. Stein Fricktal 36.509.35 8.958.80 9.40
1.0 1.2 1.3 1.2

Mollet Brenda 199925. Emme 36.058.65 8.109.80 9.50
1.3 0.9 1.3 1.1

Achermann Jessica 199926. Uetendorf 35.658.50 9.909.50 7.75
1.0 0.9 0.9 1.3

Rauch Jennifer 200027. Bern 35.659.60 8.809.25 8.00
1.0 1.2 0.9 1.2

Glaus Leonie 199928. Uetendorf 35.309.00 8.759.30 8.25
1.3 1.2 1.2 1.2

Welte Talesia 200029. Stein Fricktal 35.207.75 9.059.20 9.20
1.0 0.9 1.2 1.2

Jakob Carolin 199930. Regio Basel 35.108.00 8.509.65 8.95
1.3 0.9 1.0 0.9

Sudewa Daria 199831. Ostermundigen 35.007.15 8.659.60 9.60
1.0 1.2 1.0 1.2

Choffat Camille 199932. Montreux 34.708.15 8.808.60 9.15
1.3 0.9 1.2 0.9

Aebersold Ilena 200033. Uetendorf 34.458.20 8.709.75 7.80
1.3 1.2 1.2 1.2

Studer Fabienne 200134. Uetendorf 34.208.55 8.559.30 7.80
1.3 0.9 1.2 0.9

Rrustemi Laura 199935. Regio Basel 34.157.65 7.859.00 9.65
1.3 1.1 1.0 0.8

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF Organisation: FSG SâlesBulle

26 avril 2008

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P1 invitées

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Girardin Thaïs 200036. Serrières 32.608.90 7.007.95 8.75
1.3 0.9 1.2 0.7

Nobile Emma 199837. Serrières 31.958.30 8.257.40 8.00
1.0 1.2 1.1 0.9

Rothenbühler Lia 199938. Ostermundigen 31.907.50 8.359.20 6.85
1.0 1.2 0.9 1.1

Finger Vera 200039. Bern 31.858.00 8.408.30 7.15
1.0 0.9 0.9 0.9

Stern Samira 200040. Emme 31.658.40 6.758.00 8.50
1.3 0.9 0.9 0.9

Aubert Jillian 200041. Serrières 31.308.15 7.607.10 8.45
1.3 0.9 1.1 1.0

Barbey Alexandra 199942. Versoix 31.206.60 7.858.40 8.35
1.0 1.2 1.1 1.0

Nicolet Kim 200043. Montreux 31.157.20 8.557.30 8.10
1.3 0.8 1.1 0.8

Spinnler Lea 199844. Regio Basel 31.158.15 6.708.50 7.80
1.3 0.9 1.0 0.6

Schwendimann Car 200045. Uetendorf 31.055.75 7.508.95 8.85
1.0 1.0 1.2 0.8

Kupferschmid Anja 200046. Bern 30.357.80 6.209.20 7.15
1.0 0.9 1.1 0.6

Vouillamoz Christell 199947. Aigle-Alliance 29.957.95 8.007.50 6.50
1.0 0.9 0.9 0.8

Gisin Leandra 199948. Regio Basel 29.506.85 7.507.90 7.25
1.0 0.9 1.1 0.8

Nyfenegger Ivana 200049. Ostermundigen 29.406.45 6.709.10 7.15
1.3 0.8 0.9 0.7

Mosimann Elea 200150. Uetendorf 29.156.25 7.759.00 6.15
1.0 0.7 1.0 0.9

Roos Angela 199951. Versoix 28.555.75 7.009.10 6.70
1.3 1.1 0.9 0.6

Bonzon Justine 199952. Aigle-Alliance 28.556.80 7.257.00 7.50
1.0 1.1 0.8 0.7

Stettler Léandra 199953. Aigle-Alliance 27.655.55 7.907.70 6.50
1.0 0.8 0.8 0.9

Sacher Cindy 199954. Aigle-Alliance 26.405.20 6.257.20 7.75
1.0 0.8 1.1 0.7

Stucki Melinda 200055. Uetendorf 26.404.15 7.207.40 7.65
1.0 0.7 1.2 1.0

Lenain Emma 199856. Aigle-Alliance 23.007.35 0.008.05 7.60
1.3 1.1 0.8 0.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF Organisation: FSG SâlesBulle

26 avril 2008

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P2 invitées

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Gugger Michelle 19981. Emme 43.10 Or10.50 10.8010.35 11.45
1.0 1.3 1.8 1.8

Karadag Ayse 19992. Stein Fricktal 41.05 Argent10.80 10.409.90 9.95
1.0 1.8 1.0 1.5

Giger Selina 19983. Uetendorf 40.40 Bronze8.50 10.6510.80 10.45
1.3 0.9 1.8 1.8

Marrari Sharon 19984. Emme 40.35 *9.95 11.009.30 10.10
1.0 1.0 1.4 1.8

Kohler Alina 19975. Horgen 39.55 *9.70 9.7010.10 10.05
1.0 1.3 1.0 1.0

Gubinelli Milena 19976. Emme 38.80 *9.70 9.759.95 9.40
1.0 1.2 1.3 1.7

Addo Amanda 19977. Serrières 38.25 *9.50 9.859.20 9.70
1.0 1.2 1.4 1.7

Schmidt Vicky 19978. Collonge-Bellerive 37.80 *9.70 9.309.90 8.90
1.0 1.2 1.3 1.3

Anderrüti Lyne 19979. Regio Basel 37.45 *9.60 10.359.55 7.95
1.0 1.3 1.2 1.5

Handan Sarah 199710. Stein Fricktal 37.20 *8.90 9.509.30 9.50
1.0 0.9 1.4 1.3

Siegenthaler Jana 199811. Emme 37.15 *9.75 8.0010.10 9.30
1.0 1.0 0.9 1.0

Kübler Eva 199812. Serrières 36.70 *9.60 9.058.90 9.15
1.0 1.3 1.5 1.0

Friedli Seleena 199713. Horgen 36.50 *8.90 8.909.85 8.85
1.0 1.0 0.8 1.6

Meier Loraine 199814. Serrières 36.25 *9.25 9.358.95 8.70
1.0 1.2 0.9 1.3

Lohmann Clarissa 199715. Collonge-Bellerive 36.10 *9.50 8.6010.00 8.00
1.0 0.9 0.9 1.4

Monnier Bénédicte 199716. Serrières 35.658.30 9.109.65 8.60
1.0 0.9 1.2 1.0

Jeckelmann Anne 199817. Serrières 35.607.90 10.209.55 7.95
1.0 0.9 0.8 1.8

Wenger Melanie 199818. Uetendorf 35.308.00 9.109.40 8.80
1.0 0.9 1.4 1.8

Aebi Lisa 199819. Emme 35.108.90 8.458.30 9.45
1.0 1.2 1.4 0.9

Grob Leonie 199720. Bern 35.008.25 9.259.65 7.85
1.0 1.1 0.8 1.3

Soulier Marion 199721. Serrières 34.757.80 9.109.40 8.45
1.0 0.9 0.8 1.3

Schwizgebel Elsa 199722. Serrières 34.157.80 8.659.00 8.70
1.0 0.8 0.9 1.2

Simonin Adèle 199723. Collonge-Bellerive 34.107.90 8.758.95 8.50
1.0 0.9 1.4 1.3

van Hout Lana 199724. Stein Fricktal 34.057.70 8.009.20 9.15
1.0 1.0 1.4 0.9

Stotz Sofia 199725. Ostermundigen 33.458.00 8.759.30 7.40
1.0 1.2 0.8 0.9

Böhlen Vera 199826. Uetendorf 33.358.00 8.358.45 8.55
1.0 0.9 1.4 1.0

Kremser Andrea 199627. Bienne-Romande 33.207.90 8.258.80 8.25
1.0 0.9 0.9 0.9

Savinelli Luana 199728. Ostermundigen 32.958.85 7.759.45 6.90
1.0 0.9 0.8 0.8

Scheidegger Debor 199829. Emme 32.457.90 7.709.30 7.55
1.0 0.9 0.8 0.9

Anderrüti Lucie 199830. Regio Basel 31.757.60 7.909.25 7.00
1.0 0.9 0.8 0.9

Gassner Carole 199731. Bern 31.608.30 6.309.40 7.60
1.0 1.2 0.8 0.8

Räfle Andrea 199632. Ostermundigen 31.308.30 6.758.35 7.90
1.0 0.9 0.8 0.7

Jakob Kathrin 199833. Regio Basel 31.158.55 8.908.45 5.25
1.0 1.1 0.8 0.9

Furlenmeier Patrici 199734. Regio Basel 30.657.25 8.308.40 6.70
1.0 0.9 0.9 0.9

Kanti Nadia 199635. Versoix 29.556.00 7.008.70 7.85
1.0 0.8 0.7 0.8

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF Organisation: FSG SâlesBulle

26 avril 2008

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P2 invitées

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Pascu Ariadna 199836. Bienne-Romande 29.306.15 7.858.65 6.65
1.0 0.8 0.9 0.9

Mamalis Ashlyn 199637. Versoix 28.556.50 5.458.85 7.75
1.0 0.9 0.8 0.7

Sacher Laura 199638. Aigle-Alliance 28.357.40 6.707.75 6.50
1.0 1.1 0.8 0.7

Stettler Luana 199739. Aigle-Alliance 27.756.60 6.507.95 6.70
1.0 0.8 0.9 0.7

Steiner Alina 199840. Bern 27.255.90 6.358.45 6.55
1.0 0.7 0.8 0.7

Schaeffer Céline 199841. Bienne-Romande 26.404.60 6.507.00 8.30
1.0 0.7 0.8 0.8

Gisin Sarah 199742. Regio Basel 25.006.30 7.257.00 4.45
1.0 0.7 0.8 0.9

Schneider Xenia 199843. Regio Basel 23.405.80 7.357.00 3.25
1.0 0.8 0.7 0.8

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF Organisation: FSG SâlesBulle

26 avril 2008

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P3 invitées

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Schulte Laura 19971. Stein Fricktal 48.20 Or11.10 13.0512.10 11.95
3.5 4.5 4.0

Bitter Muriel 19972. Stein Fricktal 47.25 Argent11.85 12.2511.65 11.50
3.3 4.3 3.5

Schreiber Eliane 19973. Stein Fricktal 47.15 Bronze11.15 12.2011.90 11.90
3.2 4.8 3.8

Boss Aline 19964. Ostermundigen 46.43 *10.15 11.9012.175 12.20
3.7 4.1 3.9

Drenkelforth Janice 19965. Uetendorf 45.20 *10.75 11.9511.40 11.10
3.7 4.4 4.0

Siegenthaler Michel 19966. Emme 44.80 *9.75 11.4511.70 11.90
2.5 3.6 3.7

Marrari Giulia 19967. Emme 44.60 *10.30 11.7011.60 11.00
2.5 4.0 3.9

Durussel Samantha 19968. Montreux 44.00 *8.40 12.3011.70 11.60
1.8 3.4 3.6

Toth Lucia 19969. Emme 43.80 *10.20 11.0511.60 10.95
2.5 2.9 3.8

Grogg Laura 199610. Bern 42.73 *8.85 11.8011.525 10.55
1.9 2.9 3.4

Knörr Jeannine 199511. Emme 41.659.95 9.4511.90 10.35
3.1 3.9 3.5

Schwendimann Céli 199612. Uetendorf 41.156.10 11.8011.95 11.30
1.1 3.7 3.4

Wyss Chantal 199513. Bern 41.087.60 11.3011.775 10.40
1.2 2.3 3.4

Pascu Natalia 199714. Bienne-Romande 40.406.70 11.9010.90 10.90
1.2 3.7 3.5

Huguelet Joane 199515. Bienne-Romande 39.637.15 11.0011.075 10.40
1.4 2.9 3.0

Matthey Nikita 199516. Serrières 39.457.40 11.3011.05 9.70
1.2 2.4 3.3

Burnier Elisa 199617. Montreux 39.206.60 12.1011.30 9.20
1.2 2.3 3.6

Herzog Carina 199518. Stein Fricktal 38.706.20 11.0011.20 10.30
1.3 2.3 2.9

Schmidt Timéa 199619. Collonge-Bellerive 38.137.80 10.8010.875 8.65
1.2 2.3 3.4

Kaiser Sabina 199520. Regio Basel 38.086.65 10.9511.175 9.30
1.1 3.2 3.5

Demartini Sara 199721. Montreux 37.654.60 11.0011.15 10.90
1.1 3.6 3.4

Wirz Michelle 199622. Stein Fricktal 37.006.00 10.1011.35 9.55
1.1 2.3 1.9

Bourban Sarah 199523. Bienne-Romande 36.184.35 10.1011.725 10.00
1.0 2.3 2.3

Spalinger  Cassand 199624. Regio Basel 35.757.00 10.0511.25 7.45
1.2 3.6 3.4

Varrin Nadine 199525. Bienne-Romande 35.706.30 11.259.95 8.20
1.3 2.3 2.8

Schindler Helena 199526. Bern 35.484.90 10.6010.925 9.05
1.1 2.4 3.4

Gysin Petra 199527. Regio Basel 34.303.55 9.8011.65 9.30
1.1 3.5 2.8

Beck Emilie 199528. Bienne-Romande 34.034.05 10.6010.225 9.15
1.1 2.3 3.6

Ciliberto Delia 199629. Regio Basel 32.154.70 10.1010.85 6.50
1.1 1.9 2.9

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P4 invitées

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Metzger Sara 19961. Emme 46.45 Or11.35 12.1513.90 9.05
4.4 3.9 4.6 5.1

Senn Deborah 19952. Stein Fricktal 46.10 Argent9.20 13.3513.60 9.95
4.6 2.9 4.7 5.0

Steinacher Melanie 19963. Stein Fricktal 43.90 Bronze8.65 11.5012.75 11.00
4.2 2.3 4.6 4.3

Schranz Flavia 19954. Emme 41.558.90 11.2011.05 10.40
3.0 2.7 2.4 3.8

Grübel Marion 19965. Emme 39.007.35 11.0011.20 9.45
2.8 2.9 2.7 4.0

Imboden Marion 19956. Ostermundigen 36.755.45 10.8511.90 8.55
3.2 1.3 2.1 4.0

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P5 invitées

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année TotalSociété

Trachsel Yasmin 19921. Bern 43.45 Or10.75 10.7012.55 9.45
4.2 3.4 3.1 3.9

Probst Valérie 19892. Montreux 42.85 Argent9.00 11.9011.75 10.20
2.4 2.3 3.0 3.1

Kälin Marina 19923. Stein Fricktal 42.65 Bronze8.55 12.4012.35 9.35
3.4 2.1 2.0 3.9

Danz Tiffany 19884. Bienne-Romande 40.807.35 11.2512.30 9.90
3.4 2.1 2.7 3.6

Kuchen  Bettina 19865. Bern 40.759.55 9.7011.70 9.80
4.0 2.5 2.7 2.7

Meier Melinda 19926. Serrières 40.258.10 10.2011.45 10.50
3.2 1.7 2.6 2.7

Monnier Coralie 19927. Serrières 39.008.40 10.4011.60 8.60
2.4 2.0 2.6 3.1

Dromelet Catherine 19928. Montreux 38.107.20 9.7011.40 9.80
2.4 1.9 3.1 2.7

Artistique filles/ Kunstturnen Mädchen: Programme P5 Junior invitées

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année TotalSociété

Fuchs  Sabrina 19931. Stein Fricktal 43.50 Or9.10 11.3012.20 10.90
3.4 2.1 2.7 3.0

Wurz Kathrin 19932. Bern 42.95 Argent9.80 10.8011.85 10.50
3.2 2.6 3.0 2.9

Brönimann Coralie 19933. Montreux 42.65 Bronze8.40 12.1011.75 10.40
3.2 1.8 3.7 4.1

Angéloz Simone 19934. Emme 40.95 *8.25 11.4011.65 9.65
3.0 2.4 2.0 4.0

Barbieri Marine 19945. Serrières 40.458.70 10.5511.75 9.45
2.8 1.6 2.6 3.4

Langenegger Stefa 19946. Emme 40.258.40 11.3011.45 9.10
3.0 2.4 2.1 3.4

Rothenbühler Maril 19947. Ostermundigen 39.558.45 10.2512.60 8.25
4.2 2.2 2.4 3.4

Eschbach Linda 19938. Stein Fricktal 38.607.95 10.5511.25 8.85
3.0 1.4 2.1 2.5

Dardel Maé 19949. Serrières 38.607.50 9.9511.10 10.05
2.4 1.8 2.4 2.1

Addo Angelica 199410. Serrières 35.657.00 8.7511.20 8.70
2.8 1.9 1.9 2.9

Schmid Lara 199411. Ostermundigen 26.303.60 8.3010.80 3.60
2.4 1.7 1.1 1.4

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P6 invitées

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom, prénom Année Total Société

Hunziker Yvonne 19951. Windisch 49.55 Or11.05 13.0013.40 12.10
4.4 4.4 5.4 4.6

Gerber Sarina 19952. Bern 47.30 Argent10.80 11.8513.55 11.10
4.2 4.0 4.8 4.7

Gilomen Jana 19953. Uetendorf 44.40 Bronze9.80 10.7013.20 10.70
4.0 2.2 3.7 3.3

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique


